
ZARZĄDZENIE NR 36/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Kielcach

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 ze zm.), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 441/2000 
Rady Miejskiej  w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi 
Miasta  uprawnienia w zakresie ustalania wysokości  cen i opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienionej Uchwałami: Nr XV/263/ 2003  
z dnia 18 września 2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003r., nr LXIX/1305/2006 
z dnia 18 września 2006 r. i Nr VI/89/2015 z dnia 19 marca 2015r., zarządza się , co 
następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 26/2016 z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie ustalenia cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, administrowanych 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 pn. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8, poz. 3. 
Cennik za wynajem Hali Sportowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia,

2) w załączniku Nr 2 pn. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Leszka Drogosza, 
poz. 1. Cennik korzystania z Hali Legionów otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) w Załączniku Nr 3, poz. 1. Hala Widowiskowo - Sportowa ul. Żytnia 1, otrzymuje 
brzmienie określone  w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) w Załączniku Nr 4, poz. 1. Hala Sportowa ul. Krakowska 72, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kielcach.

Id: E813BE87-DCD0-4778-9667-A8CB006AC215. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r.

 

Prezydenta Miasta

Wojciech Lubawski

Id: E813BE87-DCD0-4778-9667-A8CB006AC215. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

       do Zarządzenia Nr 36/2017 

       Prezydenta  Miasta Kielce 

z dnia 31.01. 2017 r. 
 

ZESPÓŁ OBIEKTÓW SPORTOWYCH przy ul. Ściegiennego 8 

  

3. CENNIK ZA WYNAJEM HALI SPORTOWEJ 

 

 
L.p. Przedmiot usługi  Cena brutto 

w zł 

1 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami za zajęcia sportowo-

rekreacyjne.
 

 

110,00 /godz. 

2 Wynajem Hali na zajęcia sportowe – szkoły niepubliczne, uczelnie wyższe – 

boisko główne.  
95,00/godz.  

  3 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie sportowym – 

boisko główne. 

50,00 /godz. 

4 Mecze ligowe grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy Kielce 200,00/mecz 

 

5 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

spartakiady sportowe, sparingi, turnieje, spotkania o charakterze religijnym, 

imprezy studenckie, szkolne, zakładowe itp. 

250,00/godz. 

 

6 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

artystyczne imprezy masowe (koncerty, recitale, itp.), wystawy, targi, giełdy 

-  za  pierwszy  dzień 

-  za następny dzień  

 

 

4000,00/dzień 

2000,00/dzień 
7 Wynajem mat do sportów walki 60,00/godz. 

8 Wynajęcie sali konferencyjnej/bankietowej. 50,00 /godz. 
 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może w uzasadnionych 

przez  usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen 

 

Id: E813BE87-DCD0-4778-9667-A8CB006AC215. Podpisany Strona 3



 
                   Załącznik Nr 2 

       do Zarządzenia Nr 36/2017 

       Prezydenta  Miasta Kielce 

z dnia 31.01.2017 r. 
 

 

ZESPÓŁ OBIEKTÓW SPORTOWYCH przy ul. Leszka Drogosza  

 

1. CENNIK KORZYSTANIA Z HALI  LEGIONÓW 

 
L.p. Przedmiot usługi  Cena brutto  

w zł 

 

1 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami za zajęcia sportowo-

rekreacyjne z pełnym oświetleniem: 

- w godz. 7
00

 – 15
00

    

- w godz. 15
00

 – 22
00 

 

 

165,00 /godz. 

215,00/godz. 
 

2 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami za zajęcia sportowo-

rekreacyjne z pierwszym  poziomem oświetlenia: 

- w godz. 7
00

 – 15
00

    

- w godz. 15
00

 – 22
00 

 

 

110,00/godz. 

165,00/godz. 

  3 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie sportowym – 

boisko główne 

75,00 /godz. 

4 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

mecz lub zawody  biletowane. 
 

2600,00/mecz 

5 Mecze ligowe grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy Kielce 200,00/mecz 

 

6 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

spartakiady sportowe, sparingi, turnieje, spotkania o charakterze religijnym, 

imprezy studenckie, szkolne, zakładowe itp. 

270,00/godz. 

 

7 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

artystyczne imprezy masowe (koncerty, recitale, itp.), wystawy, targi, giełdy 

-  za  pierwszy  dzień 

-  za następny dzień  

 

 

10000,00/dzień 

5000,00/dzień 
8 Moduł lekkoatletyczny – od 1 osoby 

                                       – od grupy powyżej 10 osób 

8,00 /godz. 

80,00 /godz. 

9 Moduł lekkoatletyczny - dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń sportowych 

gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie sportowym 

50,00 /godz. 

 

10 Wynajęcie sali konferencyjnej/bankietowej. 75,00 /godz. 

11 Korzystanie z sauny   70,00 /godz.. 

12 Cena za wynajęcie 1 podestu scenicznego o wymiarach 1m x 2m 35,00 / szt. 

13 Cena za wynajęcie rampy oświetleniowej 2500,00 /dzień 

14 Opłata za wynajęcie krzeseł          / za 1 dzień  /  2,50 /szt. 

15 Korzystanie  z siłowni   

-  od 1 osoby w grupie do 12 osób  

-  od grupy pow. 12 osób  

 

12,00 / godz. 

150,00 / godz. 
16 Punkt gastronomiczny na imprezę 75 zł 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może w uzasadnionych przez   

    usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

Id: E813BE87-DCD0-4778-9667-A8CB006AC215. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik Nr 3 

       do Zarządzenia Nr 36/2017 

       Prezydenta  Miasta Kielce 

z dnia 31.01.2017 r. 
 

 

 

1. HALA WIDOWISKOWO – SPORTOWA UL. ŻYTNIA 1 

 
L.p. Przedmiot usługi  Cena brutto w zł 

1 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami za zajęcia 

sportowo-rekreacyjne 
 

 

110,00 /godz. 

2 Wynajem Hali na zajęcia sportowe – szkoły niepubliczne, uczelnie wyższe – 

boisko główne 45 min 

65,00/godz. 

lekcyjna 

3 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie 

sportowym – boisko główne 

50,00 /godz. 

4 Mecze ligowe grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy Kielce 200,00/mecz 

5 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

mecz lub zawody   
I Liga - 750 /mecz 

II Liga – 550/mecz 

III Liga –350/mecz 

 

6 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

spartakiady sportowe, sparingi, turnieje, spotkania o charakterze religijnym, 

imprezy studenckie, szkolne, zakładowe itp. 

250,00/godz. 

 

7 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali na 

artystyczne imprezy masowe (koncerty, recitale, itp.), wystawy, targi, giełdy 

-  za  pierwszy  dzień 

-  za następny dzień  

 

 

5000,00/dzień 

3000,00/dzień 
8 Impreza estradowa (koncert, recital, kabaret) 3.100,00 -4.300,00 

9 Imprezy artystyczne do 3 godzin z nagłośnieniem 

- każda następna 

2000,00/ za 3 godz. 

         150,00 /godz. 

10 Wynajem sceny na zajęcia sportowo-rekreacyjne, taneczne 33,00 –45,00/godz. 

11 Wynajęcie Sali konferencyjnej/bankietowej. 75,00 /godz. 
 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może w uzasadnionych przez  

    usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E813BE87-DCD0-4778-9667-A8CB006AC215. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 

       do Zarządzenia Nr 36/2017 

       Prezydenta  Miasta Kielce 

z dnia 31.01.2017 r. 
 

 

1. HALA SPORTOWA UL. KRAKOWSKA 72 

 
L.p. Przedmiot usługi  Cena brutto w zł 

   1 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami za zajęcia 

sportowo-rekreacyjne 
 

 

              130,00 /godz. 

2 Wynajem Hali na zajęcia sportowe – szkoły niepubliczne, uczelnie 

wyższe – boisko główne 45 min 
100,00/godz. lekcyjna 

   3 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie 

sportowym – boisko główne 

50,00 /godz. 

4 Mecze ligowe grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy 

Kielce 
200,00/mecz 

 

5 

Treningi  i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym, mała 

sala, siłownia. 

 

30,00/godz. 

6 Mała sala, siłownia, sauna – zrzeszone i niezrzeszone grupy seniorskie 80,00/godz. 

 

7 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią 

hali na mecz lub zawody   
Ekstraklasa - 

1300,00/mecz 

I Liga – 1000,00 /mecz 

II Liga – 650,00/mecz 

III Liga – 400,00/mecz 

8 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią 

hali na spartakiady sportowe, sparingi, turnieje, spotkania o charakterze 

religijnym, imprezy studenckie, szkolne, zakładowe itp. 

250,00/godz. 

9 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią 

hali na artystyczne imprezy masowe (koncerty, recitale, itp.), wystawy, 

targi, giełdy 

-  za  pierwszy  dzień 

-  za następny dzień  

 

 

 

4000,00/dzień  

2000,00/dzień 
10 Imprezy artystyczne do 3 godzin z nagłośnieniem 

- każda następna 

2000,00/ za 3 godz. 

150,00 /godz. 

11 Wynajęcie sali konferencyjnej/bankietowej. 50,00 /godz.  
 

 

 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może w uzasadnionych przez  

    usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen 

 

 

 

Id: E813BE87-DCD0-4778-9667-A8CB006AC215. Podpisany Strona 6




